
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KIM THÀNH 

 
Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kim Thành, ngày        tháng 8 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiếp nhận viên chức 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 

11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02 tháng 11 năm 2022 

của UBND thành phố Hải Phòng ban hành quy định một số nội dung về quản lý 

tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự 

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng; Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND 

ngày 10 tháng 9 năm 2020 của UBND tỉnh Hải Dương (nay là thành phố Hải 

Phòng) ban hành quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP trong 

các cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội, quỹ cấp tỉnh 

và người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh quản lý; 

  Căn cứ Công văn số 2108/UBND-NVKTGS ngày 08 tháng 8 năm 2025 

của UBND thành phố Hải Phòng về việc thực hiện một số nội dung phân cấp về 

quản lý tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn 

vị sự nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng sau khi hợp nhất; 

 Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-BQLDA ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Ban 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng khu vực Kim Thành về việc chuyển công tác đối 

với viên chức; 

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận viên chức đến nhận công tác tại Trung tâm Văn hóa, 

Thể thao và Truyền thông xã đối với: 

Bà Lê Thị Thùy Trang; sinh ngày 26 tháng 7 năm 1993 



2 

Trình độ chuyên môn: Đại học ngành Tài chính – Ngân hàng 

Chức danh, đơn vị công tác: Viên chức, Ban Quản lý dự án đầu tư xây 

dựng khu vực Kim Thành. 

Thời gian tiếp nhận kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2025. 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã có 

trách nhiệm ký hợp đồng lao động đối với viên chức theo quy định. Lương và 

các khoản phụ cấp (nếu có) của bà Lê Thị Thùy Trang được hưởng theo giấy 

thôi trả lương của đơn vị cũ và theo quy định hiện hành của Nhà nước.  

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Văn 

hóa – Xã hội, Kinh tế xã; Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền 

thông xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và bà Lê Thị Thùy Trang 

căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ thành phố; (Báo cáo) 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- BQLDA ĐTXD khu vực Kim Thành; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

Nguyễn Văn Nghiệp 



3 

 


		2025-09-04T13:50:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Nghiệp <nguyenvannghiep1976@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-04T15:41:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-04T15:41:30+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-04T15:41:31+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM THÀNH <xakimthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




